
Contract ID: CNZ206 Estimate Number: 0006 Estimate Type: Progress Estimate Approved: No Pay Period: 04/01/2026 To 04/01/2026

Contractor: Mid-State Construction Company, Inc. Time

Contractor's P.O. Box 351 Allowed: 452.0 Days

Address: Livingston TN 38570 Charged: 189.0 Days

Elapsed Calendar Days: 189.0 Days

Percent Time: 41.81%

Percent Complete($): 23.09%

Percent Behind: 18.72%

Contract Location: The construction of a concrete Bulb-Tee beam bridge on U.S. 70N (S.R. 24) over the Obed
River (L.M. 15.37) in Crossville, including grading, drainage, and paving.

Dates

Counties: CUMBERLAND Let: 08/15/2025

Awarded: 08/27/2025

Contract Executed: 09/04/2025

Notice to Proceed: 09/25/2025

Projects: 18004-3227-04 Work Began: 10/30/2025

To Be Completed: 12/20/2026

Substantial Work Complete:

Accepted:

Total to Date Previous to Date This  Estimate Amounts

Total Earnings: $1,459,735.48 $1,707,932.44 -$248,196.96

Stockpiled Materials: $415,719.25 $415,719.25 $0.00
Current Contract: $5,454,834.94

Amount Due: $1,875,454.73 $2,123,651.69 -$248,196.96
Original Contract: $5,442,181.06

Fuel Adjustments: $0.00 $0.00 $0.00

Bituminous Adjustments: $0.00 $0.00 $0.00

307AC Adjustments: $0.00 $0.00 $0.00

411AC Adjustments: $0.00 $0.00 $0.00

Liquid Anti-Strip Adjustments: $0.00 $0.00 $0.00

Material Discrepancy Adjustments: $0.00 $0.00 $0.00

Payment Due: $1,875,454.73 $2,123,651.69 -$248,196.96
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Project Number Bid % Federal Project Number Project Current Amount Project Description

18004-3227-04 100.00% N/A $5,454,834.94 The construction of a concrete Bulb-Tee beam bridge on U.S. 70N (S.R. 24) over the
Obed River (L.M. 15.37) in Crossville, including grading, drainage, and paving.

Project Number Cat # Line
Item #

Item Code Units Primary / Supplemental Description Total Item Quantity Total Amount

18004-3227-04 0500 9001 104-03.30 C.Y. ADDITIONAL WORK (DESCRIPTION)
Additional Cost Class DS Concrete

Bid: 0.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $37.87

18004-3227-04 0100 0010 105-01 LS CONSTRUCTION STAKES, LINES AND
GRADES

Bid: 1.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.500 Total: $17,250.00

Unit Price: $34,500.00

18004-3227-04 0100 8500 108-07 DAY LIQUIDATED DAMAGES Bid: 0.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $1,000.00

18004-3227-04 0100 0020 201-01 LS CLEARING AND GRUBBING Bid: 1.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.500 Total: $27,603.54

Unit Price: $55,207.08

18004-3227-04 0100 0030 202-01.01 LS REMOVAL OF STRUCTURES AND
OBSTRUCTIONS

Bid: 1.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $3,583.47

18004-3227-04 0100 0040 202-04.01 LS REMOVAL OF STRUCTURES
(DESCRIPTION, STA.) (WINGWALL,
LT.63+16.81  STA.)

Bid: 1.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $5,496.22

18004-3227-04 0500 0910 202-04.01 LS REMOVAL OF STRUCTURES
(DESCRIPTION, STA.) (EXISTING
BRIDGE NO. 18-SR24-15.37)

Bid: 1.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $255,749.22
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18004-3227-04 0100 0050 203-01 C.Y. ROAD & DRAINAGE EXCAVATION
(UNCLASSIFIED)

Bid: 8,472.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $28.00

18004-3227-04 0100 8501 203-01.03 C.Y. ROAD & DRAINAGE EXCAVATION
(ADDITIONAL MATERIAL)

Bid: 0.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $42.00

18004-3227-04 0100 8502 203-05 C.Y. UNDERCUTTING Bid: 0.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $42.00

18004-3227-04 0100 0060 203-06 M.G. WATER Bid: 23.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $28.75

18004-3227-04 0100 0070 203-07 C.Y. FURNISHING & SPREADING TOPSOIL Bid: 584.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $24.15

18004-3227-04 0100 0080 203-50 LS CONSTRUCTION OF HAUL ROAD Bid: 1.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.500 Total: $117,651.35

Unit Price: $235,302.69

18004-3227-04 0500 0920 204-02.01 C.Y. DRY EXCAVATION (BRIDGES) Bid: 137.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $29.47

18004-3227-04 0500 8510 204-02.02 C.Y. EXTRA DEPTH DRY EXCAVATION (a) Bid: 0.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $44.21

18004-3227-04 0500 8511 204-02.03 C.Y. EXTRA DEPTH DRY EXCAVATION (b) Bid: 0.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $53.05
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18004-3227-04 0500 0930 204-03.01 C.Y. WET EXCAVATION (BRIDGES) Bid: 44.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $67.19

18004-3227-04 0500 8512 204-03.02 C.Y. EXTRA DEPTH WET EXCAVATION (a) Bid: 0.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $100.79

18004-3227-04 0500 8513 204-03.03 C.Y. EXTRA DEPTH WET EXCAVATION (b) Bid: 0.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $120.94

18004-3227-04 0500 0940 204-04.01 C.Y. ROCK EXCAVATION (BRIDGES) Bid: 200.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $246.00

18004-3227-04 0500 8514 204-04.02 C.Y. EXTRA DEPTH ROCK EXCAVATION (a) Bid: 0.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $369.00

18004-3227-04 0500 8515 204-04.03 C.Y. EXTRA DEPTH ROCK EXCAVATION (b) Bid: 0.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $442.80

18004-3227-04 0500 0950 204-05.01 L.F. CORE DRILLING AND SAMPLING Bid: 62.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $57.50

18004-3227-04 0500 0960 204-10.01 LS FOUNDATION PREPARATION(PR NO.
 ,STA          ) (PIER NO. 1, STA 59+22.00)

Bid: 1.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $24,556.36

18004-3227-04 0100 0090 209-02.04 L.F. 10" TEMPORARY SLOPE DRAIN Bid: 196.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $20.84
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18004-3227-04 0100 0100 209-05 C.Y. SEDIMENT REMOVAL Bid: 101.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $23.40

18004-3227-04 0100 0110 209-08.02 L.F. TEMPORARY SILT FENCE (WITH
BACKING)

Bid: 3,040.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 2,429.000 Total: $16,662.94

Unit Price: $6.86

18004-3227-04 0100 0120 209-08.08 EACH ENHANCED ROCK CHECK DAM Bid: 8.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 3.000 Total: $3,346.65

Unit Price: $1,115.55

18004-3227-04 0100 0130 209-08.09 EACH FILTER SOCK CHECK DAM Bid: 20.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 20.000 Total: $6,827.40

Unit Price: $341.37

18004-3227-04 0100 0140 209-09.01 BAG SANDBAGS Bid: 660.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $10.92

18004-3227-04 0100 0150 209-09.03 EACH SEDIMENT FILTER BAG (15' X 15') Bid: 6.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $589.10

18004-3227-04 0100 0160 209-20.03 S.Y. POLYETHYLENE SHEETING (6 MIL.
MINIMUM)

Bid: 25.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $13.43

18004-3227-04 0100 0170 209-40.33 EACH CATCH BASIN PROTECTION (TYPE D) Bid: 2.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 1.000 Total: $696.07

Unit Price: $696.07

18004-3227-04 0100 0180 209-65.04 L.F. TEMPORARY IN STREAM DIVERSION Bid: 100.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $133.18
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18004-3227-04 0100 0190 303-01 TON MINERAL AGGREGATE, TYPE A BASE,
GRADING D

Bid: 2,701.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $52.90

18004-3227-04 0500 0970 303-01.02 TON GRANULAR BACKFILL (BRIDGES) Bid: 65.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $51.78

18004-3227-04 0100 0200 303-10.01 TON MINERAL AGGREGATE (SIZE 57) Bid: 1,284.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $47.87

18004-3227-04 0100 0210 307-01.01 TON ASPHALT CONCRETE MIX (PG64-22)
(BPMB-HM) GRADING A

Bid: 415.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $166.75

18004-3227-04 0100 0220 307-01.08 TON ASPHALT CONCRETE MIX (PG64-22)
(BPMB-HM) GRADING B-M2

Bid: 306.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $201.25

18004-3227-04 0100 8503 307-05.41 DOLL HYDRATE LIME ANTI-STRIP AGENT
PAYMENT

Bid: 0.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $1.00

18004-3227-04 0100 0230 402-01 TON BITUMINOUS MATERIAL FOR PRIME
COAT (PC)

Bid: 6.400

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $1,265.00

18004-3227-04 0100 0240 402-02 TON AGGREGATE FOR COVER MATERIAL
(PC)

Bid: 23.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $189.75

18004-3227-04 0100 0250 403-01 TON BITUMINOUS MATERIAL FOR TACK
COAT (TC)

Bid: 2.400

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $1,265.00

Page 6RR004



Estimate Summary To Contractor Report

Print Date: 04/15/2026 STATE OF TENNESSEE

JJ04221@tn.gov DEPARTMENT OF TRANSPORTATION

18004-3227-04 0100 8504 407-07 DOLL DENSITY DEDUCTION Bid: 0.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $1.00

18004-3227-04 0100 8505 407-09 DOLL ASPHALT CEMENT CONTENT &
GRADATION DEDUCTION

Bid: 0.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $1.00

18004-3227-04 0100 0260 407-20.05 L.F. SAW CUTTING ASPHALT PAVEMENT Bid: 90.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $23.00

18004-3227-04 0100 0270 411-01.10 TON ACS MIX(PG64-22) GRADING D Bid: 311.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $212.75

18004-3227-04 0100 8506 411-03.40 DOLL MATERIAL VARIATION DEDUCTION Bid: 0.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $1.00

18004-3227-04 0100 8507 411-05.41 DOLL HYDRATED LIME ANTI-STRIP AGENT
PAYMENT

Bid: 0.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $1.00

18004-3227-04 0100 0280 411-12.01 L.M. SCORING SHOULDERS (CONTINUOUS)
(16IN WIDTH)

Bid: 0.210

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $1,725.00

18004-3227-04 0100 0290 411-12.03 L.M. SCORING FOR RUMBLE STRIPE (NON-
CONTINUOUS) (8IN WIDTH)

Bid: 0.100

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $1,725.00

18004-3227-04 0500 8516 604-01.08 C.Y. CLASS A CONCRETE (BRIDGE)
(FOUNDATION LEVELING)

Bid: 0.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $608.63
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18004-3227-04 0500 0980 604-01.32 C.Y. CLASS A CONCRETE (LEVELING) Bid: 60.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $509.60

18004-3227-04 0500 0990 604-02.03 LB. EPOXY COATED REINFORCING STEEL Bid: 83,816.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $1.99

18004-3227-04 0500 1000 604-03.01 C.Y. CLASS A CONCRETE (BRIDGES) Bid: 194.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $1,521.57

18004-3227-04 0500 1010 604-03.02 LB. STEEL BAR REINFORCEMENT
(BRIDGES)

Bid: 33,921.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $1.55

18004-3227-04 0500 1020 604-03.04 S.Y. PAVEMENT @ BRIDGE ENDS Bid: 225.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $445.29

18004-3227-04 0500 1030 604-03.09 C.Y. CLASS D CONCRETE (BRIDGE DECK) Bid: 324.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $1,158.45

18004-3227-04 0500 1040 604-04.01 S.Y. APPLIED TEXTURE FINISH (NEW
STRUCTURES)

Bid: 1,938.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $10.93

18004-3227-04 0500 1050 604-05.31 S.Y. BRIDGE DECK GROOVING
(MECHANICAL)

Bid: 1,306.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $10.14

18004-3227-04 0100 0300 607-10.02 L.F. 54" CONCRETE PIPE CULVERT (CLASS
III)

Bid: 20.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $508.46
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18004-3227-04 0100 0310 607-39.02 L.F. 18" PIPE CULVERT (SIDE DRAIN) Bid: 121.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $72.21

18004-3227-04 0100 0320 607-39.03 L.F. 24" PIPE CULVERT (SIDE DRAIN) Bid: 73.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $93.65

18004-3227-04 0100 0330 610-07.03 L.F. 18" PIPE DRAIN (BRIDGE DRAIN) Bid: 80.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $152.11

18004-3227-04 0100 0340 611-01.03 EACH MANHOLES, > 8' - 12' DEPTH Bid: 1.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $31,783.33

18004-3227-04 0100 0350 611-07.01 C.Y. CLASS A CONCRETE (PIPE
ENDWALLS)

Bid: 9.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $1,598.81

18004-3227-04 0100 0360 611-07.02 LB. STEEL BAR REINFORCEMENT (PIPE
ENDWALLS)

Bid: 378.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $2.75

18004-3227-04 0100 0370 611-07.31 EACH 18IN ENDWALL (SIDE DRAIN) Bid: 6.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $4,005.34

18004-3227-04 0100 0380 611-07.32 EACH 24IN ENDWALL (SIDE DRAIN) Bid: 2.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $6,322.21

18004-3227-04 0100 0390 611-09.03 EACH CAPPING EXISTING CATCHBASIN Bid: 1.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $3,439.80
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18004-3227-04 0500 1060 615-01.12 L.F. PRESTRESSED CONCRETE BULB TEE
BEAM (6" WEB)(BT-72)

Bid: 1,168.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $527.06

Construction Stockpile Adj This Est: 0.000 Adj This Est: $0.00

Adj Total: 0.000 Adj Total: $415,719.25

18004-3227-04 0500 1070 620-05.01 L.F. CONC PARAPET SINGLE SLOPE (STD-
1-1SS)

Bid: 554.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $126.67

18004-3227-04 0100 0400 621-03.03 L.F. 24" TEMPORARY DRAINAGE PIPE Bid: 52.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $90.53

18004-3227-04 0100 8509 705-01.13 EACH ROCK DRILLING FOR GUARDRAIL
POST

Bid: 0.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $77.06

18004-3227-04 0100 8508 705-02.50 L.F. SHOP CURVED GUARDRAIL Bid: 0.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $57.80

18004-3227-04 0100 0410 705-06.01 L.F. W BEAM GR (TYPE 2) MASH TL-3 Bid: 250.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $38.53

18004-3227-04 0100 0420 705-06.10 EACH GR TERMINALTRAILING END (TYPE 13)
MASH TL-3

Bid: 2.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $1,811.25

18004-3227-04 0100 0430 705-06.11 EACH GR TERMINAL (IN-INLINE) MASH TL-3 Bid: 2.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $1,725.00

18004-3227-04 0100 0440 705-06.20 EACH TANGENT ENERGY ABSORBING TERM
MASH TL-3

Bid: 4.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $3,392.50
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18004-3227-04 0100 0450 705-06.25 EACH THRIE BEAM BRIDGE TRANSITION
MASH TL-3

Bid: 2.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $2,760.00

18004-3227-04 0100 0460 706-01 L.F. GUARDRAIL REMOVED Bid: 630.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 630.000 Total: $365.40

Unit Price: $0.58

18004-3227-04 0100 0470 706-10.80 EACH MICHIGAN AND MODIFIED MICHIGAN
END SHOE

Bid: 2.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $57.50

18004-3227-04 0100 0480 707-01.11 L.F. CHAIN LINK FENCE (6 FOOT) Bid: 618.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $26.45

18004-3227-04 0100 0490 707-01.12 EACH END & CORNER POST
ASSEMBLY(CHAIN-LINK FENCE 6')

Bid: 12.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $460.00

18004-3227-04 0100 0500 707-01.13 EACH GATE - CHAIN-LINK FENCE-6 FOOT
(DESCRIPTION) (GATE)

Bid: 1.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $2,070.00

18004-3227-04 0100 0510 707-06.01 L.F. REMOVAL OF FENCE (DESCRIPTION)
(CHAIN LINK)

Bid: 568.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 555.000 Total: $3,829.50

Unit Price: $6.90

18004-3227-04 0100 0520 707-06.02 EACH REMOVAL OF GATE (DESCRIPTION)
(CHAIN-LINK)

Bid: 1.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 2.000 Total: $345.00

Unit Price: $172.50

18004-3227-04 0100 0530 707-08.11 L.F. HIGH-VISIBILITY CONSTRUCTION
FENCE

Bid: 1,800.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 1,523.000 Total: $6,594.59

Unit Price: $4.33
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18004-3227-04 0100 0540 708-02.01 EACH MARKERS (CONCRETE R.O.W. POSTS) Bid: 11.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $345.00

18004-3227-04 0100 0550 709-01.01 C.Y. RUBBLE STONE RIP-RAP Bid: 5.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $991.58

18004-3227-04 0100 0560 709-05.05 TON MACHINED RIP-RAP (CLASS A-3) Bid: 100.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $57.63

18004-3227-04 0100 0570 709-05.06 TON MACHINED RIP-RAP (CLASS A-1) Bid: 840.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $51.79

18004-3227-04 0100 0580 709-05.08 TON MACHINED RIP-RAP (CLASS B) Bid: 1,548.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $57.52

18004-3227-04 0500 1080 710-09.01 L.F. 6" PERFORATED PIPE WITH VERTICAL
DRAIN SYSTEM

Bid: 151.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $62.69

18004-3227-04 0500 1090 710-09.02 L.F. 6" PIPE UNDERDRAIN Bid: 88.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $42.62

18004-3227-04 0100 0590 712-01 LS TRAFFIC CONTROL Bid: 1.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.410 Total: $6,863.68

Unit Price: $16,740.67

18004-3227-04 0100 0600 712-05.01 EACH WARNING LIGHTS (TYPE A) Bid: 16.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 6.000 Total: $165.60

Unit Price: $27.60
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18004-3227-04 0100 0610 712-06 S.F. SIGNS (CONSTRUCTION) Bid: 337.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 471.330 Total: $4,199.55

Unit Price: $8.91

18004-3227-04 0100 0620 712-07.03 L.F. TEMPORARY BARRICADES (TYPE III) Bid: 96.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 72.000 Total: $1,159.20

Unit Price: $16.10

18004-3227-04 0100 0630 713-01.01 C.Y. CLASS A CONCRETE (FOUNDATION
FOR SIGN SUPPORTS)

Bid: 0.720

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 1.500 Total: $948.75

Unit Price: $632.50

18004-3227-04 0100 0640 713-01.02 LB. STEEL BAR
REINFORCEMENT(FOUNDATION FOR
SIGN SUPPORTS)

Bid: 195.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 379.800 Total: $1,420.45

Unit Price: $3.74

18004-3227-04 0100 0650 713-06 LB. STEEL I-BEAMS & WF-
BEAMS(BREAKAWAY) SIGN SUPPORT

Bid: 726.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 180.000 Total: $1,139.40

Unit Price: $6.33

18004-3227-04 0100 0660 713-11.02 LB. PERFORATED/KNOCKOUT SQUARE
TUBE POST

Bid: 810.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $4.49

18004-3227-04 0100 0670 713-11.21 EACH P POST SLIP BASE Bid: 2.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 3.000 Total: $2,242.50

Unit Price: $747.50

18004-3227-04 0100 0680 713-13.02 S.F. FLAT SHEET ALUMINUM SIGNS (0.080"
THICK)

Bid: 42.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $18.98

18004-3227-04 0100 0690 713-13.03 S.F. FLAT SHEET ALUMINUM SIGNS (0.100"
THICK)

Bid: 29.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $20.53
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18004-3227-04 0100 0700 713-14 S.F. EXTRUDED ALUMINUM PANEL SIGNS Bid: 112.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $32.20

18004-3227-04 0100 0710 713-15 LS REMOVAL OF SIGNS, POSTS AND
FOOTINGS

Bid: 1.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 1.000 Total: $345.00

Unit Price: $345.00

18004-3227-04 0100 0720 713-16.01 EACH CHANGEABLE MESSAGE SIGN UNIT Bid: 2.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 2.000 Total: $12,190.00

Unit Price: $6,095.00

18004-3227-04 0100 0730 716-01.21 EACH SNOWPLOWABLE RAISED PAVEMENT
MARKERS (BI-DIR) (1 COLOR)

Bid: 32.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $86.25

18004-3227-04 0100 0740 716-01.30 EACH REMOVAL OF SNOWPLOWABLE
REFLECTIVE MARKER

Bid: 12.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $57.50

18004-3227-04 0100 0750 716-02.04 S.Y. PLASTIC PAVEMENT
MARKING(CHANNELIZATION
STRIPING)

Bid: 5.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $28.75

18004-3227-04 0100 0760 716-12.02 L.M. ENHANCED FLATLINE THERMO  PVMT
MRKNG (6IN LINE)

Bid: 0.900

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $11,500.00

18004-3227-04 0100 0770 716-15.10 L.F. PREFORMED PERMANENT TAPE (6IN
LINE)

Bid: 952.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $8.05

18004-3227-04 0100 0780 717-01 LS MOBILIZATION Bid: 1.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.750 Total: $293,730.81

Unit Price: $391,641.07
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18004-3227-04 0100 0790 740-07.04 S.Y. GEOGRID REINFORCEMENT TYPE 2 Bid: 1,414.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $6.39

18004-3227-04 0100 0800 740-10.03 S.Y. GEOTEXTILE (TYPE III)(EROSION
CONTROL)

Bid: 584.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $5.75

18004-3227-04 0100 0810 740-10.04 S.Y. GEOTEXTILE (TYPE
IV)(STABILIZATION)

Bid: 462.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $6.10

18004-3227-04 0900 1100 790-03.01 EACH POLE 40FT CLASS 2 WOOD Bid: 3.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 3.000 Total: $7,141.50

Unit Price: $2,380.50

18004-3227-04 0900 1110 790-03.03 EACH POLE 40FT CLASS 4 WOOD Bid: 3.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 2.000 Total: $4,427.50

Unit Price: $2,213.75

18004-3227-04 0900 1120 790-06.03 EACH POLE 55FT CLASS 3 WOOD Bid: 1.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 2.000 Total: $7,187.50

Unit Price: $3,593.75

18004-3227-04 0900 1130 790-22.13 EACH 1PH DEAD END 25KV Bid: 1.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $396.75

18004-3227-04 0900 1140 790-22.16 EACH 1PH DDE TANGENT 25KV Bid: 1.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 1.000 Total: $695.75

Unit Price: $695.75

18004-3227-04 0900 1150 790-22.18 EACH 1PH SGL DEAD END XARM 25KV Bid: 1.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 2.000 Total: $2,553.00

Unit Price: $1,276.50
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18004-3227-04 0900 1160 790-26.02 EACH 3PH CROSSARM DBL LRG COND 25KV Bid: 1.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 2.000 Total: $5,014.00

Unit Price: $2,507.00

18004-3227-04 0900 1170 790-26.17 EACH 3PH VERTICAL MED ANGLE 25KV Bid: 1.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 2.000 Total: $2,484.00

Unit Price: $1,242.00

18004-3227-04 0900 1180 790-26.25 EACH 3PH CROSSARM DDE 25KV Bid: 1.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $2,972.75

18004-3227-04 0900 1190 790-26.26 EACH 3PH CROSSARM DEAD END 25KV Bid: 1.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 2.000 Total: $4,232.00

Unit Price: $2,116.00

18004-3227-04 0900 1200 790-26.27 EACH 3PH CROSSARM DBL DDE 25KV Bid: 1.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $5,169.25

18004-3227-04 0900 1210 790-26.28 EACH 3PH DBL 10FT XARM DDE 25KV Bid: 1.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $3,961.75

18004-3227-04 0900 1220 790-26.29 EACH 3PH DDE UNBALANCED LOAD 25KV Bid: 1.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $4,766.75

18004-3227-04 0900 1230 790-26.38 EACH 3PH CROSSARM 10FT LRG COND 25KV Bid: 1.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $1,621.50

18004-3227-04 0900 1240 790-30.13 L.F. SECONDARY CONDUCTOR 2 AL
TRIPLEX

Bid: 109.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $8.15
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18004-3227-04 0900 1250 790-31.02 EACH SERVICE ASSEMBLY-POLE TYPE Bid: 6.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 5.000 Total: $632.50

Unit Price: $126.50

18004-3227-04 0900 1260 790-31.11 L.F. SERVICE CONDUCTOR 2 AL TRIPLEX Bid: 29.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $5.75

18004-3227-04 0900 1270 790-32.01 EACH DOWN GUY - THROUGH BOLT TYPE Bid: 1.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 8.000 Total: $2,852.00

Unit Price: $356.50

18004-3227-04 0900 1280 790-32.02 EACH DOWN GUY - THROUGH BOLT TYPE
HEAVY DUTY

Bid: 1.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $494.50

18004-3227-04 0900 1290 790-32.06 EACH DOWN GUY - INSULATED Bid: 13.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 9.000 Total: $4,450.50

Unit Price: $494.50

18004-3227-04 0900 1300 790-32.23 EACH GUY GUARD Bid: 13.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 14.000 Total: $402.50

Unit Price: $28.75

18004-3227-04 0900 1310 790-33.18 EACH ROCK ANCHOR GUY BOLT TYPE Bid: 13.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 14.000 Total: $18,112.50

Unit Price: $1,293.75

18004-3227-04 0900 1320 790-40.03 L.F. OH COND 1/0 6/1 ACSR RAVEN Bid: 3,432.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 3,532.000 Total: $10,348.76

Unit Price: $2.93

18004-3227-04 0900 1330 790-40.05 L.F. OH COND 3/0 6/1 ACSR PIGEON Bid: 638.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 512.000 Total: $1,848.32

Unit Price: $3.61
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18004-3227-04 0900 1340 790-40.49 L.F. OH COND 795 37 AAC ARBUTUS Bid: 1,914.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 1,532.000 Total: $12,547.08

Unit Price: $8.19

18004-3227-04 0900 1350 790-46.02 EACH 1PH TRANSFORMER CONV W/POLE
MTD FUSE & LA

Bid: 1.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 1.000 Total: $1,477.75

Unit Price: $1,477.75

18004-3227-04 0900 1360 790-46.03 EACH 1PH TRANSFORMER CONV W/XARM
MTD FUSE & LA

Bid: 2.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 1.000 Total: $1,477.75

Unit Price: $1,477.75

18004-3227-04 0900 1370 790-52.03 EACH 10KVA 1PH OH XFORMER 7.2KV
120/240

Bid: 2.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 1.000 Total: $1,305.25

Unit Price: $1,305.25

18004-3227-04 0900 1380 790-52.12 EACH 50KVA 1PH OH XFORMER 7.2KV DUAL
VOLTAGE

Bid: 1.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 1.000 Total: $1,477.75

Unit Price: $1,477.75

18004-3227-04 0900 1390 790-59.06 EACH GOAB SWITCH 25KV Bid: 1.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 1.000 Total: $11,310.25

Unit Price: $11,310.25

18004-3227-04 0900 1400 790-69.09 EACH GND-ASSY GND ROD WITH ALUMINUM Bid: 5.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 5.000 Total: $2,098.75

Unit Price: $419.75

18004-3227-04 0900 1410 790-70.22 EACH STREET LIGHT (DESCRIPTION) (70W
LED)

Bid: 1.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 1.000 Total: $1,282.25

Unit Price: $1,282.25

18004-3227-04 0900 1420 790-98.01 L.F. REMOVE WIRE Bid: 6,023.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 5,621.000 Total: $11,747.89

Unit Price: $2.09
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18004-3227-04 0900 1430 790-98.02 EACH REMOVE POLES Bid: 8.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 1.000 Total: $695.75

Unit Price: $695.75

18004-3227-04 0900 1440 790-98.03 EACH REMOVE FRAMING/ASSOCIATED
APPARATUS

Bid: 54.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 49.000 Total: $17,186.75

Unit Price: $350.75

18004-3227-04 0901 1500 791-01.04 L.F. 4IN STEEL GAS MAIN Bid: 465.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 335.000 Total: $80,902.50

Unit Price: $241.50

18004-3227-04 0901 1510 791-04.22 L.F. HDD 4IN STEEL PIPE -
UNCONSOLIDATED

Bid: 700.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 765.000 Total: $285,918.75

Unit Price: $373.75

18004-3227-04 0901 1520 791-06.31 EACH CONNECT TO 2IN EX. STL MAIN W/
STOPPLE

Bid: 2.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 1.000 Total: $11,500.00

Unit Price: $11,500.00

18004-3227-04 0901 1530 791-06.32 EACH CONNECT TO 4IN EX. STL MAIN W/
STOPPLE

Bid: 2.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 2.000 Total: $29,900.00

Unit Price: $14,950.00

18004-3227-04 0901 1540 791-09.04 EACH REGULATOR STATION Bid: 1.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 1.000 Total: $12,650.00

Unit Price: $12,650.00

18004-3227-04 0900 1450 793-03.03 L.F. 10M STRAND Bid: 277.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $5.51

18004-3227-04 0900 1460 793-04.01 L.F. RELASH/DELASH CABLE Bid: 545.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 1,154.000 Total: $3,750.50

Unit Price: $3.25
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18004-3227-04 0900 1470 793-04.08 EACH TRANSFER AERIAL CABLE Bid: 1.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 5.000 Total: $1,185.95

Unit Price: $237.19

18004-3227-04 0902 1550 793-07.03 L.F. 36 FIBER(MATERIAL ONLY) Bid: 1,300.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $3.00

18004-3227-04 0902 9000 793-07.16 L.F. 12-96 FIBER(INSTALLATION ONLY) Bid: 0.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $3.15

18004-3227-04 0900 1480 793-07.23 EACH FIBER OPTIC MAINTENANCE LOOP Bid: 1.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $313.38

18004-3227-04 0902 1560 793-11.27 EACH HANDHOLE 36IN X 60IN X 30IN Bid: 2.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 2.000 Total: $26,622.50

Unit Price: $13,311.25

18004-3227-04 0902 1570 793-14.12 L.F. 1 1/4IN INNERDUCT Bid: 2,200.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 2,320.000 Total: $27,816.80

Unit Price: $11.99

18004-3227-04 0902 1580 793-16.04 L.F. DIRECTIONAL BORE 4IN/FLEX SLEEVE Bid: 1,100.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 1,160.000 Total: $273,470.00

Unit Price: $235.75

18004-3227-04 0900 1490 793-98.01 L.F. REMOVE  AERIAL CABLE AND WIRE Bid: 268.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $1.87

18004-3227-04 0903 1590 795-03.05 L.F. 6IN PVC WATER LINE Bid: 400.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $143.75
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18004-3227-04 0903 1600 795-03.07 L.F. 10IN PVC WATER LINE Bid: 450.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $201.25

18004-3227-04 0903 1610 795-06.30 EACH CUT/CAP EXISTING LINES (ALL SIZES) Bid: 3.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $3,450.00

18004-3227-04 0903 1620 795-07.03 EACH 6IN X 6IN TAPPING SLEEVE AND VALVE Bid: 1.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $20,700.00

18004-3227-04 0903 1630 795-07.10 EACH 10IN X 10IN TAPPING SLEEVE AND
VALVE

Bid: 2.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $23,000.00

18004-3227-04 0903 1640 795-08.04 EACH 6IN GATE VALVE ASSEMBLY Bid: 1.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $5,175.00

18004-3227-04 0903 1650 795-08.06 EACH 10IN GATE VALVE ASSEMBLY Bid: 3.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $9,200.00

18004-3227-04 0903 1660 795-09.01 EACH 3/4IN WATER SERVICE METER
ASSEMBLY

Bid: 3.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $2,875.00

18004-3227-04 0903 1670 795-09.28 L.F. 3/4IN COPPER SERVICE PIPE Bid: 100.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $34.50

18004-3227-04 0903 1680 795-09.29 L.F. 1IN COPPER SERVICE PIPE Bid: 40.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $40.25
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18004-3227-04 0903 1690 795-11.02 EACH FIRE HYDRANT ASSEMBLY Bid: 2.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $17,250.00

18004-3227-04 0903 1700 795-11.12 L.F. RETIRE IN PLACE EXISTING WATER
MAIN

Bid: 832.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $20.70

18004-3227-04 0903 1710 795-12.08 EACH REMOVE WATER METER Bid: 1.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $1,150.00

18004-3227-04 0903 1720 795-13.05 LS CREEK CROSSING (DESCRIPTION) (#1) Bid: 1.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $23,000.00

18004-3227-04 0903 1730 795-15.02 L.F. 12IN STEEL CASING PIPE OPEN CUT
METHOD

Bid: 100.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $402.50

18004-3227-04 0903 1740 795-15.25 L.F. 16IN STEEL CASING PIPE OPEN CUT
METHOD

Bid: 50.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $460.00

18004-3227-04 0904 1750 797-09.46 EACH CUT AND CAP 6IN FORCE MAIN Bid: 1.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $4,025.00

18004-3227-04 0905 1760 798-05.02 EACH FIBER OPTIC CABLE ENCLOSURE Bid: 8.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $2,009.63

18004-3227-04 0905 1770 798-05.03 EACH FIBER OPTIC CABLE SPLICE Bid: 8.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $76.76
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18004-3227-04 0905 1780 798-05.07 L.F. 3/8IN HIGH STRENGTH STRAND Bid: 1,260.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 1,366.000 Total: $7,526.66

Unit Price: $5.51

18004-3227-04 0905 1790 798-06.04 L.F. FIBER OPTIC CABLE (12F) Bid: 1,260.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 1,276.000 Total: $4,147.00

Unit Price: $3.25

18004-3227-04 0905 1800 798-06.11 L.F. FIBER OPTIC CABLE (96F) Bid: 2,520.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 2,552.000 Total: $12,147.52

Unit Price: $4.76

18004-3227-04 0905 1810 798-06.13 L.F. FIBER OPTIC CABLE (DESCRIPTION)
(48F)

Bid: 1,260.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 1,276.000 Total: $5,435.76

Unit Price: $4.26

18004-3227-04 0905 1820 798-06.48 EACH FIBER STORAGE LOOP Bid: 8.000

This Est: -792.000 This Est: -$248,196.96

Total: 8.000 Total: $2,507.04

Unit Price: $313.38

18004-3227-04 0905 1830 798-09.01 L.F. REMOVE STEEL STRAND Bid: 1,236.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $1.87

18004-3227-04 0905 1840 798-09.03 EACH REMOVE POLES, GUYS, ANCHORS Bid: 2.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 2.000 Total: $598.00

Unit Price: $299.00

18004-3227-04 0905 1850 798-09.07 L.F. REMOVE FIBER OPTIC CABLE Bid: 4,997.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $1.87

18004-3227-04 0905 1860 798-09.08 EACH REMOVE STRAND POLE FRAMING Bid: 6.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 5.000 Total: $373.75

Unit Price: $74.75

Page 23RR004



Estimate Summary To Contractor Report

Print Date: 04/15/2026 STATE OF TENNESSEE

JJ04221@tn.gov DEPARTMENT OF TRANSPORTATION

18004-3227-04 0905 1870 798-11.31 EACH POWER INSTALLED ANCHOR Bid: 4.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $977.50

18004-3227-04 0905 1880 798-11.41 EACH DOWNGUY - WRAP TYPE Bid: 4.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 5.000 Total: $1,315.30

Unit Price: $263.06

18004-3227-04 0905 1890 798-13.03 EACH STRAND TANGENT ASSEMBLY Bid: 2.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 4.000 Total: $1,403.00

Unit Price: $350.75

18004-3227-04 0905 1900 798-13.04 EACH STRAND ANGLE ASSEMBLY Bid: 2.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 2.000 Total: $701.50

Unit Price: $350.75

18004-3227-04 0905 1910 798-13.07 EACH STRAND DOUBLE DEADEND
ASSEMBLY

Bid: 3.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 10.000 Total: $6,008.80

Unit Price: $600.88

18004-3227-04 0100 0820 801-01.07 UNIT TEMPORARY SEEDING (WITH MULCH) Bid: 95.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 81.670 Total: $3,287.22

Unit Price: $40.25

18004-3227-04 0100 0830 801-01.38 UNIT NATVE SEED MX FINAL STABLIZATN
OF SLOPES

Bid: 5.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $293.25

18004-3227-04 0100 0840 801-03 M.G. WATER (SEEDING & SODDING) Bid: 47.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $74.75

18004-3227-04 0100 0850 802-11.01 EACH ACER NEGUNDO (BOX ELDER 2-5FT
CNTNR GRWN)

Bid: 7.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $138.00
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18004-3227-04 0100 0860 802-11.02 EACH ACER RUBRUM (RED MAPLE 2-5FT
CNTNR GRWN)

Bid: 7.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $138.00

18004-3227-04 0100 0870 802-11.07 EACH BETULA NIGRA (RIVER BIRCH 2-5FT
CNTNR GRWN)

Bid: 7.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $138.00

18004-3227-04 0100 0880 802-11.29 EACH QUERCUS ALBA (WHITE OAK 2-5FT
CNTNR GRWN)

Bid: 7.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $138.00

18004-3227-04 0100 0890 802-11.44 EACH ULMUS AMERICANA (AMERICAN ELM
2-5FT CNTNR GRWN)

Bid: 7.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $138.00

18004-3227-04 0100 0900 803-01 S.Y. SODDING (NEW SOD) Bid: 3,504.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $7.71
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